News Release

                                     2023年 9月 13日

各 位

株式会社北國フィナンシャルホールディングス

株式会社北國銀行

北國銀行ハンドボール部 Honey Bee壮行会実施について

株式会社北國フィナンシャルホールディングス（代表取締役社長：杖村 修司）グループ

の株式会社北國銀行（頭取：杖村 修司）ハンドボール部 Honey Beeは、10月 22日の日本

ハンドボールリーグ開幕に向けた壮行会をイオンモール新小松にて、下記の通り開催いた

します。

初の試みとなる本取組みを通じ、多くの方々にハンドボールや当チームの魅力を知って

いただき、スポーツの力で地域を活性化してまいります。

記

■壮行会概要

開 催 日 時 2023年 9月 17日（日）11：00～12：00

開 催 場 所 イオンモール新小松 専門店 1階祭広場

参 加 者 選手、スタッフ（一部選手・スタッフは不在となります）

内 容

2023-2024シーズン日本ハンドボールリーグ開幕に向けた壮行会

・チーム、選手紹介

・シーズンに向けた目標、抱負等

■北國銀行 Honey Beeについて

1975年創部

【昨シーズン戦歴】

4冠達成

・日本ハンドボールリーグ優勝

・社会人選手権優勝

・日本選手権優勝

・国民体育大会優勝

以 上